

Tola Ejendomme ApS
Østergade 10 5. tv, 6400 Sønderborg

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 40 15 47 87

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2022.

Lars Slipsager Reugboe
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|---|
| Selskabet | Tola Ejendomme ApS Østergade 10 5. tv 6400 Sønderborg |
| | CVR-nr.: 40 15 47 87 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Lars Slipsager Reugboe |
| Direktion | Tonni Moeslund Michaelsen |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i, og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191.069 kr. mod 88.194 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 116.800 kr. mod -23.316 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| Note | 2021/22 | 2020/21 |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 191.069 | 88.194 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -21.642 | -24.252 |
| Driftsresultat | 169.427 | 63.942 |
| Andre finansielle indtægter | 167.473 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -188.310 | -87.258 |
| Resultat før skat | 148.590 | -23.316 |
| Skat af årets resultat | -31.790 | 0 |
| Årets resultat | 116.800 | -23.316 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 116.800 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -23.316 |
| Disponeret i alt | 116.800 | -23.316 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 3.705.782 | 2.847.047 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>3.705.782</u> | <u>2.847.047</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>3.705.782</u> | <u>2.847.047</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Andre tilgodehavender | 0 | 7.322 |
| Tilgodehavender i alt | <u>0</u> | <u>7.322</u> |
| Likvide beholdninger | 1.328.666 | 85.597 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.328.666</u> | <u>92.919</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.034.448</u> | <u>2.939.966</u> |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 40.240 | -76.560 |
| Egenkapital i alt | 90.240 | -26.560 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.666.441 | 806.641 |
| Gæld til pengeinstitutter | 403.036 | 428.431 |
| Deposita | 188.055 | 74.100 |
| 1 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 4.257.532 | 1.309.172 |
| 1 Kortfristet del af langfristet gæld | 115.274 | 60.000 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 1.041.910 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 0 | 5.400 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.000 | 29.623 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 533.612 | 520.421 |
| Selskabsskat | 31.790 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 686.676 | 1.657.354 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.944.208 | 2.966.526 |
| | | |
| Passiver i alt | 5.034.448 | 2.939.966 |
| | | |
| 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 50.000 | -53.244 | -3.244 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-23.316</u> | <u>-23.316</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 50.000 | -76.560 | -26.560 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>116.800</u> | <u>116.800</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>40.240</u> | <u>90.240</u> |

Noter

1. Gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 30/9 2022</u> | <u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u> | <u>Langfristet gæld 30/9 2022</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|--------------------------------|---------------------------------|--|---|--------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.751.715 | 85.274 | 3.666.441 | 3.441.269 |
| Gæld til pengeinstitutter | 433.036 | 30.000 | 403.036 | 290.000 |
| Deposita | 188.055 | 0 | 188.055 | 188.055 |
| | <u>4.372.806</u> | <u>115.274</u> | <u>4.257.532</u> | <u>3.919.324</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.752 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 2.706 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.
